
 

 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 19 del 4 marzo 2021 

 
Oggetto:  COMPETENZA TECNICA INAIL PER CENTRALE TERMICA E CALCOLO POTENZA 
GRUPPO FRIGO SARA VI-OVEST.  
CIG Z2630E2CAB 
 
 

Il Direttore 
 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato 
approvato il budget 2021 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2021; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
preso atto della necessità di affidare un incarico per la competenza tecnica INAIL per la 
centrale termica e calcolo potenzialità nuovo gruppo frigo per SARA Assicurazioni; 
VISTO il preventivo dell’Ing. MIRKO GALLO; 
VALUTATO il preventivo di € 1.700,00; 
si ritiene opportuno affidare l’incarico all’Ing.”MIRKO GALLO” – Contrà S.Francesco, 19 –   
Vicenza; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 
                                                          DETERMINA 
 

1) è autorizzato l’incarico di cui in premessa, comportante una spesa pari ad              
€ 1.700,00 + IVA e oneri di legge da imputare al conto CP.01.02.0005 
“Consulenze legali e notarili” del budget economico dell’anno 2021. 

 
 
Vicenza,   04/03/2021 

       IL DIRETTORE 
        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


